
  

104年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師中醫師考試分階段
考試、中醫師、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試各類
科報名人數統計表                                 

類科編號 考 試 類 科 
考             區 

合  計 
臺 北 臺 中 高 雄 

101 醫 師 （ 一 ） 473 266 247 986 

102 醫 師 （ 二 ） 107 76 73 256 

103 中醫師（一） 79 97 13 189 

104 中醫師（二） 2 3 0 5 

105 中 醫 師 8 16 1 25 

106 營 養 師 467 340 295 1102 

107 臨 床 心 理 師 41 15 23 79 

108 諮 商 心 理 師 181 60 79 320 

109 護 理 師 3155 2523 2986 8664 

110 社會工作師 

部

免 
372 

1620 

266 

1225 

269 

1098 

907 

3943 
全

試 
1248 959 829 3036 

總 計 6133 4621 4815 15569 

 


