104年第一次專門職業及技術人員高等考試醫師中醫師考試分階段 考試、中醫師、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試各類 科報名人數統計表

<b>有报石八数</b> 然可衣												
類科編號	考	試	類	領 科	. <del></del>	i i						計
					臺	北	室	-	高	雄		
101	<u></u> 整	師	(	<b>-</b> )		473		266		247		986
102	殿酉	師	(	二 )		107		76		73		256
103	中	醫的	师 (	(-)		79		97		13		189
104	中	醫的	<b>师</b> (	(-)		2		3		0		5
105	中		殿酉	師		8		16		1		25
106	答	營 養 師		467		340		295		1102		
107	臨	床	ご	理師		41		15		23		79
108	諮	商心理師		181		60		79		320		
109	頀		理	師	3155		2523		2986		8664	
110	社	會工	二作師	部免	372	1620	266	1005	269	1000	907	3943
				帥 全 試	1248		959	1225	829	1098	3036	
總				計		6133		4621		4815		15569